
Governo Municipal

Siqueira Campos
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 646

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 03:37:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2015

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa especializada em obras e engenharia para obra de revitalização da
Praça Brasil vinculada ao convenio SICONV 799289/2013.
Resumo: Contratação de empresa especializada em obras e engenharia para obra de revitalização
da Praça Brasil vinculada ao convenio SICONV 799289/2013.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00ANEXO Baixar

01/01/2021 00:00:00ANEXO Baixar

01/01/2021 00:00:00ANEXO Baixar

01/01/2021 00:00:00Tomada de Preços 01/2015 - Ata e Publicação Baixar

01/01/2021 00:00:00Cronograma Baixar

01/01/2021 00:00:00Projeto 03 Baixar

01/01/2021 00:00:00Planilha de serviços Baixar

01/01/2021 00:00:00Projeto 05 Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_19_15_8qci-quadrodecomp.doinvestimento.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_19_15_44planialtimetrico.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_19_15_44planialtimetrico.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_6_11_22tomadadeprecos01-2015-ataepublicacao.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_19_15_59cronograma.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_19_15_54projetoarquitetonico.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_19_15_51orcamento.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_19_15_37projetohidraulico.pdf


Governo Municipal

Siqueira Campos
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00Projeto Baixar

01/01/2021 00:00:00Projeto 2 Baixar

01/01/2021 00:00:00Memorial descritivo Baixar

01/01/2021 00:00:00Projeto 04 Baixar

01/01/2021 00:00:00LOCALIZAÇÃO Baixar

01/01/2021 00:00:00Tomada De Preço 01/2015 - Processo Completo Baixar

01/01/2021 00:00:00Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_19_15_31projarq.detalhes.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_19_15_23projetoarq.cotas.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_19_15_21memorialdescritivo.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_19_15_15projetoeletrico.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_19_15_14localizacao.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_17_14_50tomadadeprecos01-2015.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2015_19_15_54editaltomadadeprecopracabrasil.pdf

